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4.2

P23500

P23502

P23501

P23503

MINIATURAS

Miniaturas 
hierro fundido

ElectricGas Vitro Oven

Miniaturas en hierro fundido y 
esmaltado interior, perfectas para 
servicio ndividual y presentación.

	 Mini sartén

	 Mini sartén alta

	 Mini sartén

	 Mini sartén cuadrada

ARTÍCULO
DIMENSIONES LOTE

CAJA(Ø) cm cm

P23.500 10,5 16 x 2,6 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES LOTE

CAJA(Ø) cm cm

P23.502 14 23,5 x 3,8 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES LOTE

CAJA(Ø) cm cm

P23.501 13,5 21 x 2,5 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES LOTE

CAJAcm cm

P23.503 13,6 x 13,6 23,3 x 3,6 1

HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios
HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios



141

P23504

P23505

P23506

P23508

P23507

P23509 S
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MINIATURAS

Miniaturas 
hierro fundido

	 Mini sartén rectangular

	 Mini cacerola con tapa

	 Mini fuente oval con tapa

	 Cacerola oval

	 Cacerola alta con tapa

	 Mini fuente oval alta con tapa

ARTÍCULO
DIMENSIONES LOTE

CAJAcm cm

P23.504 12,7 x 10,5 18 x 2,5 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES CAPACIDAD

Lts
LOTE
CAJA(Ø) cm cm

P23.505 10 13 x 7,5 0,20 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES LOTE

CAJAcm cm

P23.506 12 x 8 15,5 x 5 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES CAPACIDAD

Lts
LOTE
CAJAcm (H) cm

P23.508 21,5 x 15,5 6,5 0,60 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES CAPACIDAD

Lts
LOTE
CAJA(Ø) cm (H) cm

P23.507 14 9,5 0,70 1

ARTÍCULO
DIMENSIONES CAPACIDAD

Lts
LOTE
CAJAcm (H) cm

P23.509 12,5 x 9,3 7,5 0,25 1
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